
803

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 19 czerwca 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy
z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach
ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z póên. zm.1))
zarzàdza si´, co nast´puje: 

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
14 wrzeÊnia 2004 r. w sprawie krakowskiej specjalnej
strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 220, poz. 2232 oraz 
z 2005 r. Nr 32, poz. 270, Nr 129, poz. 1079 i Nr 182,
poz. 1529) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 
264,48 ha po∏o˝one na terenach miast: Kraków,
Krosno i Tarnów oraz gmin: Niepo∏omice i Za-
bierzów, w tym 140,21 ha po∏o˝onych w gminie
Niepo∏omice przeznaczonych na realizacj´ no-
wych inwestycji, o których mowa w art. 5a
ust. 5 ustawy z dnia 20 paêdziernika 1994 r.
o specjalnych strefach ekonomicznych.”;

2) szczegó∏owy opis granic i terenu krakowskiej spe-
cjalnej strefy ekonomicznej, stanowiàcy za∏àcznik
do rozporzàdzenia, otrzymuje brzmienie okreÊlo-
ne w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Prezes Rady Ministrów: K. Marcinkiewicz

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 117, poz. 1228,
z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r.
Nr 188, poz. 1840, z 2004 r. Nr 123, poz. 1291 oraz z 2005 r.
Nr 167, poz. 1398.



Specjalna Strefa Ekonomiczna Krakowski Park
Technologiczny zlokalizowana jest na gruntach o ∏àcz-
nej powierzchni 264,48 ha, po∏o˝onych w wojewódz-
twie ma∏opolskim, na terenie miast Kraków i Tarnów
oraz gmin Zabierzów i Niepo∏omice oraz w wojewódz-
twie podkarpackim na terenie miasta Krosno.

Podstrefa: Kraków-Podgórze

Podstrefa po∏o˝ona jest w po∏udniowo-zachodniej
cz´Êci Krakowa, w dzielnicy Podgórze, w obr´bie ewi-
dencyjnym nr: 27, 35, 38 i 80 jednostki ewidencyjnej
Kraków-Podgórze (sekcje mapy: 1225B, 1226A, 1270A,
1270B, 1270C, 1270D, 1368C, 1418A). ¸àczna po-
wierzchnia podstrefy wynosi 42,85 ha. Podstrefa Kra-
ków-Podgórze sk∏ada si´ z trzech kompleksów.

Kompleks nr 1

Granica kompleksu rozpoczyna si´ w punkcie 1
znajdujàcym si´ u zbiegu wschodniej i pó∏nocnej gra-
nicy dzia∏ki nr 75 i biegnie wzd∏u˝ zachodniej i pó∏noc-
no-wschodniej granicy dzia∏ki nr 74 do punktu 2 po∏o-
˝onego na pó∏nocno-wschodnim naro˝u dzia∏ki nr 74,
nast´pnie wschodnià granicà dzia∏ki nr 74, pó∏nocno-
-zachodnià i wschodnià granicà dzia∏ki nr 205 do
punktu 3 i dalej przez dzia∏k´ nr 4 do punktu 4, po∏o˝o-
nego na wschodniej granicy dzia∏ki nr 4. Od punktu 4
granica biegnie wschodnià i po∏udniowà granicà
dzia∏ki nr 4 oraz po∏udniowà granicà dzia∏ki nr 5 do
punktu 5, skàd wschodnià granicà dzia∏ek nr: 168,
169, 171/2, 172/2 i 207/4 dochodzi do punktu 6, b´dà-
cego zachodnim naro˝em dzia∏ki nr 9/3 i pó∏nocnym
naro˝em dzia∏ki nr 10. Od punktu 6 granica biegnie
wzd∏u˝ pó∏nocno-wschodniej granicy dzia∏ki nr 10
i pó∏nocno-zachodnimi granicami dzia∏ek nr: 9/2, 8/4
i 8/10 do punktu 7, stanowiàcego pó∏nocno-wschodni
naro˝nik dzia∏ki nr 8/10. Nast´pnie granica biegnie
pó∏nocno-wschodnimi granicami dzia∏ek nr: 8/10 i 8/4
do punktu 8, a nast´pnie skr´ca na po∏udniowy za-
chód i granicami dzia∏ek nr: 8/4 i 9/2 oraz po∏udniowo-
-zachodnià granicà dzia∏ki nr 9/1 dochodzi do punk-
tu 9, po∏o˝onego na pó∏nocnym naro˝u dzia∏ki
nr 30/13 i wschodnim naro˝u dzia∏ki nr 10. Nast´pnie
biegnie wzd∏u˝ po∏udniowo-wschodniej granicy dzia∏-
ki nr 30/13 i pó∏nocno-zachodnimi granicami dzia∏ek
nr: 30/13, 30/12, 36/3 i 37/3 do punktu 10. Od punktu
10 granica biegnie w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim do punktu 11 wzd∏u˝ pó∏nocno-wschodnich gra-
nic dzia∏ek nr: 37/3, 36/3 i 35/10. Od punktu 11 biegnie
na po∏udniowy zachód granicà dzia∏ek nr: 35/10,
35/11, 34/3, 31/9 i 30/13 do punktu 12, b´dàcego po∏u-
dniowym naro˝em dzia∏ki nr 30/13. Nast´pnie biegnie
po∏udniowo-zachodnià granicà dzia∏ki nr 30/13 oraz
po∏udniowo-zachodnià granicà dzia∏ki nr 29/5 do
punktu 13, a nast´pnie wschodnià i po∏udniowà gra-
nicà dzia∏ki nr 13/5, i dalej po jej przed∏u˝eniu do prze-
ci´cia z po∏udniowo-zachodnià granicà dzia∏ki nr
14/12 dochodzi do punktu 14. Od punktu 14 biegnie

wzd∏u˝ po∏udniowo-zachodniej granicy dzia∏ki nr
14/12 oraz po jej przed∏u˝eniu do przeci´cia z po∏u-
dniowo-wschodnià granicà dzia∏ki nr 176 do punktu
15. Dalej biegnie po∏udniowo-wschodnià i po∏udnio-
wà granicà dzia∏ki nr 176 do punktu 16, przez dzia∏k´
nr 205, do punktu 17 b´dàcego po∏udniowo-wschod-
nim naro˝em dzia∏ki nr 158. Nast´pnie biegnie po∏u-
dniowà granicà dzia∏ki nr 158 i dalej po∏udniowà, za-
chodnià i po∏udniowà granicà dzia∏ki nr 157 do punk-
tu 18, po∏o˝onego na po∏udniowo-zachodnim naro˝u
dzia∏ki nr 157. Od punktu 18 biegnie zachodnià grani-
cà dzia∏ki nr 157 do punktu 19, po∏o˝onego na pó∏noc-
nej granicy dzia∏ki nr 195 w miejscu przeci´cia z prze-
d∏u˝eniem zachodniej granicy dzia∏ki nr 157. Od punk-
tu 19 granica skr´ca na wschód i przez dzia∏ki nr: 86,
85, 84, 83, 82, 81/2, 81/3 i 75 dochodzi do punktu 20,
po∏o˝onego na wschodniej granicy dzia∏ki nr 75. Tu
skr´ca na pó∏noc i biegnie wzd∏u˝ wschodniej granicy
dzia∏ki nr 75 do punktu 21. W punkcie 21 skr´ca na za-
chód i biegnie przez dzia∏ki nr: 75, 81/2, 82, 83, 84, 85
i 86 do punktu 22, po∏o˝onego na zachodniej granicy
dzia∏ki nr 86. Dalej biegnie zachodnià granicà dzia∏ki
nr 86 do punktu 23 i pó∏nocnà granicà dzia∏ek nr: 86,
85, 84, 83, 82, 81/2 do punktu 24, gdzie skr´ca na po-
∏udniowy wschód do wschodniej granicy dzia∏ki nr
81/2. Nast´pnie biegnie jej wschodnià i pó∏nocnà gra-
nicà oraz pó∏nocnà granicà dzia∏ki nr 75 do punktu 1,
od którego rozpocz´to opis.

Obszar podstrefy nie obejmuje dzia∏ek nr: 10, 11,
12/1, 12/2, 12/4, 12/5 i 12/6 w obr´bie ewidencyjnym 35
— teren oznaczony punktami 6-9-26-25.

Kompleks nr 2

Granica kompleksu, nale˝àcego do obr´bu ewi-
dencyjnego nr 27, biegnie od punktu 1 po∏o˝onego
u zbiegu zachodniej i pó∏nocnej granicy dzia∏ki nr 9/9
w kierunku wschodnim, wzd∏u˝ ulicy Surzyckiego, pó∏-
nocnà granicà dzia∏ek nr: 9/9, 9/5, 9/10, 10/1, 10/2, 10/3,
10/4, 10/5, 10/6 oraz 10/7 do punktu 2. Tu za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym i biegnie wschodnià granicà
dzia∏ek nr: 10/7 i 10/8 wzd∏u˝ ulicy Brandla do punktu 3
po∏o˝onego u zbiegu wschodniej i po∏udniowej grani-
cy dzia∏ki nr 10/8. Z punktu 3 biegnie wzd∏u˝ ulicy
Obroƒców Modlina w kierunku zachodnim po∏udnio-
wà granicà dzia∏ek nr: 10/8, 10/6, 10/5, 10/4, 10/3, 10/2
i 10/1 do punktu 4, gdzie skr´ca na pó∏noc, i zachodnià
granicà dzia∏ki nr 10/1 dochodzi do punktu 5, znajdujà-
cego si´ u zbiegu z po∏udniowà granicà dzia∏ki nr 9/10.
Nast´pnie biegnie w kierunku zachodnim, po∏udnio-
wà granicà dzia∏ek nr: 9/10, 9/9 do punktu 6, gdzie za-
∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym, i zachodnià grani-
cà dzia∏ki nr 9/9 dochodzi do punktu 1, od którego roz-
pocz´to opis.

Kompleks nr 3

Granica kompleksu, nale˝àcego do obr´bu ewi-
dencyjnego nr 80, biegnie od punktu 1, po∏o˝onego

Dziennik Ustaw Nr 118 — 6120 — Poz. 803

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 19 czerwca 2006 r. (poz. 803)

SZCZEGÓ¸OWY OPIS GRANIC SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ
KRAKOWSKI PARK TECHNOLOGICZNY



u zbiegu zachodniej i pó∏nocnej granicy dzia∏ki
nr 53/25, w kierunku wschodnim do punktu 2, b´dàce-
go pó∏nocno-wschodnim naro˝em dzia∏ki nr 53/25.
Z punktu 2 biegnie wzd∏u˝ wschodniej granicy dzia∏ki
nr 53/25 do punktu 3, a nast´pnie w kierunku zachod-
nim, wzd∏u˝ ulicy Podgórki Tynieckie, po∏udniowà gra-
nicà dzia∏ki nr 53/25 do punktu 4, i dalej po∏udniowo-
-zachodnià granicà dzia∏ki nr 53/25 do punktu 5.
W punkcie 5 granica skr´ca na pó∏noc i zachodnià gra-
nicà dzia∏ki nr 53/25 dochodzi do punktu 1, od którego
rozpocz´to opis.

Podstrefa: Kraków-ÂródmieÊcie

Podstrefa po∏o˝ona jest w pó∏nocno-wschodniej
cz´Êci Krakowa, w dzielnicy ÂródmieÊcie, w obr´bie
ewidencyjnym nr 6, jednostka ewidencyjna Kraków-
-Nowa Huta (sekcje mapy: 924-D, 925-C, 974-B, 975-A
i 975-C). ¸àczna powierzchnia podstrefy wynosi
29,18 ha. Podstrefa Kraków-ÂródmieÊcie sk∏ada si´
z trzech kompleksów.

Kompleks nr 1

Granica kompleksu biegnie od punktu 1, stanowià-
cego po∏udniowo-zachodni naro˝nik dzia∏ki nr 21/34,
w kierunku pó∏nocnym, wzd∏u˝ zachodnich granic
dzia∏ek nr: 21/34, 21/61, 21/94, 21/93, 21/92, 21/39
i 21/41, do punktu 2. W punkcie 2 skr´ca na zachód
i wzd∏u˝ po∏udniowych granic dzia∏ek nr: 21/55 i 21/88
biegnie do punktu 3. Od punktu 3 granica biegnie
w kierunku pó∏nocno-zachodnim granicami dzia∏ek nr:
21/88, 21/86 i 21/84 do punktu 4, gdzie skr´ca na pó∏-
noc, i wzd∏u˝ zachodnich granic dzia∏ek nr: 21/84,
21/78 i 21/77 dochodzi do punktu 5, a nast´pnie skr´-
ca na pó∏nocny wschód i wzd∏u˝ granic dzia∏ek nr:
21/77 i 21/4 dochodzi do punktu 6. Od punktu 6 do
punktu 7, po∏o˝onych przy alei gen. Bora-Komorow-
skiego, granica biegnie na wschód, pó∏nocnymi grani-
cami dzia∏ek nr: 21/4 i 21/77. W punkcie 7 skr´ca na po-
∏udniowy wschód i wzd∏u˝ granic dzia∏ek nr: 21/77
i 21/78 dochodzi do punktu 8. Od punktu 8 biegnie
w kierunku po∏udniowym, wschodnià granicà dzia∏ki
nr 21/78, przez punkty: 9 i 10 do punktu 11, gdzie skr´-
ca w kierunku po∏udniowo-zachodnim do punktu 12,
a nast´pnie przez punkty: 13, 14, 15 wraca przez
punkt 12 do punktu 11 (punkty: 12, 13, 14 i 15 stano-
wià naro˝ne punkty graniczne dzia∏ki nr 21/9). Od
punktu 11 granica biegnie na po∏udnie, wzd∏u˝ za-
chodniej granicy dzia∏ki nr 21/132, przez punkt 16 do
punktu 17, po∏o˝onego na przeci´ciu z pó∏nocnà gra-
nicà dzia∏ki nr 21/107. W punkcie 17 skr´ca na wschód
i biegnie po przed∏u˝eniu pó∏nocnej granicy dzia∏ki
nr 21/107 przez 62,25 m do punktu 23. W punkcie 23
granica skr´ca na po∏udnie i wschodnimi granicami
dzia∏ek nr: 21/130, 21/131 i 21/128 dochodzi do punktu
24, nast´pnie skr´ca na zachód i biegnie równolegle
do pó∏nocnego ogrodzenia kortów tenisowych do po-
∏o˝onego w odleg∏oÊci 57 m punktu 25, usytuowane-
go na zachodniej granicy dzia∏ki nr 21/132 w odleg∏o-
Êci 48 m od pó∏nocnego ogrodzenia kortów teniso-
wych. W punkcie 25 granica skr´ca w kierunku po∏u-
dniowym i biegnie wzd∏u˝ wschodniej granicy dzia∏ki
nr 21/78 do punktu 18. W punkcie 18, stanowiàcym
skrzy˝owanie wschodniej granicy dzia∏ki nr 21/78

z przed∏u˝eniem po∏udniowej granicy dzia∏ki nr 21/34,
granica skr´ca na zachód i dochodzi do punktu 1, b´-
dàcego po∏udniowo-zachodnim naro˝nikiem dzia∏ki nr
21/34, od którego rozpocz´to opis.

Kompleks nr 2

Granica kompleksu biegnie od punktu 1 w kierun-
ku wschodnim do punktu 2 wzd∏u˝ pó∏nocnych granic
dzia∏ek nr: 21/37 i 21/38 (punkty te po∏o˝one sà przy
alei gen. Bora-Komorowskiego). W punkcie 2 granica
skr´ca na po∏udnie i biegnie wzd∏u˝ wschodniej grani-
cy dzia∏ki nr 21/38 do punktu 3. Od punktu 3 do punk-
tu 4 biegnie wzd∏u˝ po∏udniowo-zachodnich granic
dzia∏ek nr: 21/38 i 21/37. W punkcie 4 skr´ca na pó∏noc
i biegnie wzd∏u˝ zachodniej granicy dzia∏ki nr 21/37 do
punktu 1, po∏o˝onego przy alei gen. Bora-Komorow-
skiego, od którego rozpocz´to opis.

Kompleks nr 3

Granica kompleksu biegnie od punktu 1 stanowià-
cego pó∏nocno-zachodni naro˝nik granicy dzia∏ki
nr 296/8, w kierunku wschodnim, wzd∏u˝ pó∏nocnej
granicy dzia∏ki nr 296/8 do punktu 2 (granica z ulicà
Bronowickà). W punkcie 2 skr´ca na po∏udniowy
wschód i wzd∏u˝ granicy dzia∏ek nr: 296/8 i 296/25 do-
chodzi do punktu 3. Z punktu 3 biegnie w kierunku po-
∏udniowo-zachodnim granicà dzia∏ki nr 296/25 do
punktu 4, a nast´pnie po∏udniowà granicà dzia∏ki
nr 296/8 i po∏udniowo-wschodnià granicà dzia∏ki
nr 296/21 do punktu 5. W punkcie 5 granica skr´ca na
pó∏nocny zachód i biegnie wzd∏u˝ granicy dzia∏ki
nr 296/21 do punktu 6. Od punktu 6 granica biegnie za-
chodnià granicà dzia∏ek nr: 296/21 i 296/8 do punktu 1,
od którego rozpocz´to opis.

Podstrefa: Kraków-Nowa Huta

Podstrefa po∏o˝ona jest we wschodniej cz´Êci Kra-
kowa w obr´bie ewidencyjnym nr 20, jednostki ewi-
dencyjnej Kraków-Nowa Huta (sekcja mapy 1031).
¸àczna powierzchnia podstrefy wynosi 14,19 ha.

Kompleks nr 1

Granica kompleksu biegnie od punktu 1, po∏o˝one-
go w po∏udniowo-zachodnim naro˝niku dzia∏ki
nr 1/210, w kierunku pó∏nocnym do punktu 2, b´dàce-
go pó∏nocno-zachodnim naro˝em dzia∏ki nr 1/205. Na-
st´pnie skr´ca na pó∏nocny wschód i wzd∏u˝ pó∏noc-
no-zachodniej granicy dzia∏ki nr 1/205 dochodzi do
punktu 3. W punkcie 3 skr´ca na pó∏nocny zachód
i biegnie granicà dzia∏ki nr 1/206 do punktu 4. Od
punktu 4 biegnie na wschód granicami dzia∏ek nr:
1/206, 1/207 i 1/156 do punktu 5, b´dàcego pó∏nocno-
-wschodnim naro˝em dzia∏ki nr 1/156. Nast´pnie skr´-
ca na po∏udnie i wzd∏u˝ zachodniej granicy dzia∏ki
nr 1/156 dochodzi do punktu 6, w którym skr´ca na
wschód, i biegnie po∏udniowymi granicami dzia∏ek nr:
1/156, 1/209 i 1/210 do punktu 1, od którego rozpocz´-
to opis. 

Obszar podstrefy nie obejmuje dzia∏ki nr 1/208 —
teren oznaczony punktami: 7-8-9-10.

Dziennik Ustaw Nr 118 — 6121 — Poz. 803



Podstrefa: Zabierzów

Podstrefa zlokalizowana jest w Rzàsce, gmina Za-
bierzów, w obr´bie ewidencyjnym Rzàska w rejonie
skrzy˝owania autostrady A-4 z drogà krajowà nr 79.
¸àczna powierzchnia podstrefy wynosi 5,90 ha (sekcja
mapy 1).

Kompleks nr 1

Granica biegnie od punktu 1, stanowiàcego pó∏-
nocno-zachodni naro˝nik dzia∏ki nr 14/33, w kierunku
wschodnim, pó∏nocnà granicà dzia∏ek nr: 14/33 i 14/34
do punktu 2. W punkcie 2, stanowiàcym pó∏nocno-
-wschodni naro˝nik dzia∏ki nr 14/34, skr´ca na po∏u-
dnie i biegnie wzd∏u˝ wschodniej granicy dzia∏ki nr
14/34 do punktu 3, b´dàcego po∏udniowo-wschodnim
naro˝nikiem dzia∏ki nr 14/34. Nast´pnie biegnie w kie-
runku zachodnim, po∏udniowà granicà dzia∏ek nr:
14/34 i 14/33 do punktu 4, gdzie skr´ca w kierunku pó∏-
nocno-zachodnim, i biegnie wzd∏u˝ granicy dzia∏ki
nr 14/33 przez punkt 1, po czym biegnie w kierunku za-
chodnim do punktu 5, b´dàcego pó∏nocno-wschod-
nim naro˝nikiem dzia∏ki nr 14/32. W punkcie 5 skr´ca
na po∏udniowy wschód i biegnie granicà dzia∏ek nr:
14/32 i 13/5 do punktu 6. Tu skr´ca na wschód i wzd∏u˝
pó∏nocnej granicy dzia∏ki nr 14/36 dochodzi do punk-
tu 7, gdzie skr´ca na po∏udnie, i biegnie wschodnimi
granicami dzia∏ek nr: 14/36 i 14/37 do punktu 8.
W punkcie 8 skr´ca na wschód i po∏udniowà granicà
dzia∏ki nr 14/37 dochodzi do punktu 9, b´dàcego po∏u-
dniowo-zachodnim naro˝nikiem dzia∏ki nr 14/37.
W punkcie 9 skr´ca na pó∏nocny zachód i biegnie
wzd∏u˝ terenu linii kolejowej PKP granicà dzia∏ek nr:
14/37, 13/5 i 14/32 do punktu 10, gdzie skr´ca na
wschód, i biegnie przez punkt 5 pó∏nocnà granicà
dzia∏ki nr 14/32 do punktu 1, od którego rozpocz´to
opis.

Podstrefa: Tarnów

Podstrefa po∏o˝ona jest w pó∏nocno-zachodniej
cz´Êci Tarnowa, jednostka ewidencyjna Tarnów, obr´-
by ewidencyjne nr: 66 i 200, o ∏àcznej powierzchni
26,40 ha (sekcje mapy: 202, 203, 223, 224, 340, 341,
366, 367, 368, 369, 392, 393, 394, 395). Podstrefa Tar-
nów sk∏ada si´ z czterech kompleksów.

Kompleks nr 1

Granica kompleksu biegnie od punktu 1, b´dàcego
pó∏nocno-zachodnim naro˝nikiem dzia∏ki nr 1/125,
w kierunku wschodnim wzd∏u˝ pó∏nocnych granic
dzia∏ek nr: 1/125, 1/128, 1/129 i 1/146 do punktu 2, sta-
nowiàcego pó∏nocno-wschodni róg dzia∏ki nr 1/146.
Od punktu 2 do punktu 3 granica biegnie wschodnià
granicà dzia∏ki nr 1/146, a nast´pnie skr´ca na zachód
i biegnie po∏udniowymi granicami dzia∏ek nr: 1/146,
1/145, 1/144, 1/143 do punktu 4 i dalej zachodnimi gra-
nicami dzia∏ek nr: 1/143, 1/128, 1/127, 1/126 i 1/125 do
punktu 1, gdzie skr´ca na pó∏nocny zachód, i biegnie
wzd∏u˝ granicy dzia∏ki nr 1/267 do punktu 5. Tu skr´ca
na po∏udnie i wzd∏u˝ wschodniej granicy dzia∏ki
nr 1/123 dochodzi do punktu 6. Dalej biegnie w kierun-
ku zachodnim, wzd∏u˝ po∏udniowych granic dzia∏ek
nr: 1/123 i 1/122 do punktu 7, gdzie skr´ca na pó∏noc,

i wzd∏u˝ zachodniej granicy dzia∏ki nr 1/122 dochodzi
do punktu 8. Tu skr´ca na po∏udniowy wschód i bie-
gnie wzd∏u˝ granic dzia∏ek nr: 1/122 i 1/123 przez punkt
5 do punktu 1, od którego rozpocz´to opis.

Kompleks nr 2

Granica kompleksu biegnie od punktu 9, stanowià-
cego pó∏nocno-zachodni naro˝nik dzia∏ki nr 1/131,
w kierunku po∏udniowo-wschodnim, wzd∏u˝ granic
dzia∏ek nr: 1/131, 1/132, 1/133 do punktu 10, gdzie skr´-
ca na po∏udnie, i wschodnimi granicami dzia∏ek nr:
1/133, 1/136, 1/141 i 1/142 dochodzi do punktu 11. Od
punktu 11 do punktu 12 biegnie po∏udniowà granicà
dzia∏ki nr 1/142. W punkcie 12 skr´ca na pó∏noc i bie-
gnie wzd∏u˝ zachodnich granic dzia∏ek nr: 1/142 i 1/141
do punktu 13, a nast´pnie w kierunku zachodnim, po-
∏udniowà granicà dzia∏ki nr 1/139, do punktu 14.
Z punktu 14 biegnie zachodnià granicà dzia∏ek nr:
1/139, 1/138, 1/134 i 1/131 do punktu 9, od którego roz-
pocz´to opis.

Kompleks nr 3

Granica kompleksu biegnie od punktu 15 w kierun-
ku zachodnim, wzd∏u˝ po∏udniowej granicy dzia∏ki nr
1/257, a nast´pnie w kierunku po∏udniowym, wzd∏u˝
granicy dzia∏ki nr 1/258, do punktu 16. Od punktu 16
biegnie po∏udniowo-zachodnià granicà dzia∏ki nr
1/261 do punktu 17, gdzie skr´ca na pó∏nocny wschód,
i biegnie wzd∏u˝ pó∏nocno-zachodniej granicy dzia∏ki
nr 1/261 do punktu 18. Z punktu 18 biegnie pó∏nocny-
mi granicami dzia∏ek nr: 1/261 i 1/256 w kierunku
wschodnim do punktu 19, po∏o˝onego na wschodniej
granicy dzia∏ki nr 1/42. W punkcie 19 skr´ca na po∏u-
dnie i biegnie wzd∏u˝ ulicy Czystej (dzia∏ka nr 1/41) za-
chodnimi granicami dzia∏ek nr: 1/256, 1/257 i 1/258
przez punkt 15 do punktu 20 (pó∏nocno-wschodni róg
dzia∏ki nr 1/259) i dalej granicà dzia∏ki nr 1/259 do
punktu 21, a nast´pnie po∏udniowà i po∏udniowo-za-
chodnià granicà dzia∏ki nr 1/259 do punktu 22. Dalej
biegnie wzd∏u˝ pó∏nocnej granicy dzia∏ki nr 1/259
w kierunku wschodnim do punktu 20, po czym skr´ca
na pó∏noc i dochodzi do punktu 15, od którego rozpo-
cz´to opis.

Kompleks nr 4

Granica kompleksu biegnie od punktu 1, znajdujà-
cego si´ na pó∏nocno-zachodnim naro˝niku granicy
dzia∏ki nr 139/16, na wschód równolegle do magazynu
opakowaƒ, wzd∏u˝ pó∏nocnej granicy dzia∏ki
nr 139/16, do punktu 2. Tu skr´ca na pó∏noc pod kàtem
prostym i biegnie po wschodniej granicy dzia∏ki
nr 139/15 do punktu 3. W punkcie 3 granica skr´ca na
wschód i biegnie po pó∏nocnej granicy dzia∏ki
nr 139/14 do punktu 4, a nast´pnie skr´ca pod kàtem
prostym na pó∏noc do punktu 5, usytuowanego w na-
ro˝niku ogrodzenia wewn´trznego. Tu skr´ca na
wschód i biegnie granicà dzia∏ki nr 139/14 do punktu 6.
W punkcie 6 skr´ca na po∏udnie i biegnie do przeci´-
cia tej linii granicznej z istniejàcà Êcianà hali wanno-
wej w odleg∏oÊci oko∏o 1,70 m od naro˝nika budynku
do punktu 7. W punkcie 7 skr´ca na wschód i biegnie
po Êcianie hali do punktu 8, znajdujàcego si´ na prze-
ci´ciu przed∏u˝eƒ Êciany wschodniej i pó∏nocnej hali

Dziennik Ustaw Nr 118 — 6122 — Poz. 803



wannowej, gdzie skr´ca na po∏udnie, i biegnie po
wschodniej Êcianie hali wannowej i dalej po jej prze-
d∏u˝eniu do punktu 9. W punkcie 9 skr´ca na zachód
i biegnie wzd∏u˝ po∏udniowej granicy dzia∏ki nr 139/12
do punktu 10, gdzie skr´ca na po∏udnie do punktu 11,
znajdujàcego si´ w po∏udniowo-wschodnim naro˝ni-
ku dzia∏ki nr 139/12. Tu granica skr´ca na zachód
i w znacznej cz´Êci biegnie wzd∏u˝ po∏udniowego
ogrodzenia HSG do punktu 12, b´dàcego po∏udniowo-
-zachodnim punktem granicznym dzia∏ki nr 139/16, na-
st´pnie skr´ca na pó∏noc i biegnie wzd∏u˝ zachodniej
granicy dzia∏ki nr 139/16 do punktu 1, od którego roz-
pocz´to opis. 

Podstrefa: Niepo∏omice

Podstrefa po∏o˝ona jest w pó∏nocno-zachodniej
cz´Êci Niepo∏omic, jednostka ewidencyjna Niepo∏omi-
ce, obr´b ewidencyjny Niepo∏omice i Pod∏´˝e (Pod∏´-
˝e sekcje mapy: 1, 2, Niepo∏omice sekcje mapy:
1183A, 1133A, C, 1283A, B, C, D, 1285C, 1333A, B,
1383C). Podstrefa sk∏ada si´ z 3 kompleksów, z czego
2 kompleksy stanowià obszar spe∏niajàcy kryteria
okreÊlone w art. 5a ust. 5 ustawy z dnia 20 paêdzierni-
ka 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych
(Dz. U. Nr 123, poz. 600, z póên. zm.)

Obszar spe∏niajàcy kryteria okreÊlone w art. 5a ust. 5
ustawy z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych
strefach ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600,
z póên. zm.) o powierzchni 140,21 ha

Kompleks nr 1

Granica kompleksu biegnie od punktu 1, stanowià-
cego pó∏nocno-zachodni naro˝nik dzia∏ki nr 12, w kie-
runku wschodnim wzd∏u˝ granicy obr´bu Pod∏´˝e
z obr´bem Niepo∏omice, do punktu 2, b´dàcego pó∏-
nocno-wschodnim naro˝nikiem dzia∏ki nr 116/1 i po∏u-
dniowo-zachodnim naro˝nikiem dzia∏ki nr 1477/2. Od
punktu 2 granica biegnie w kierunku pó∏nocnym,
wschodnià granicà dzia∏ki nr 1477/2 do punktu 3, sta-
nowiàcego pó∏nocno-zachodni naro˝nik dzia∏ki
nr 1477/2 usytuowany na po∏udniowej granicy dzia∏ki
nr 1476/1. W punkcie 3 skr´ca na wschód i biegnie
wzd∏u˝ po∏udniowych granic dzia∏ek nr: 1476/1 i
1476/2 i dalej w linii prostej do punktu 4, usytuowane-
go na dzia∏ce nr 1477/1. Nast´pnie skr´ca na pó∏nocny
wschód i biegnie w linii prostej przez pó∏nocno-
-wschodni naro˝nik dzia∏ki nr 1477/1 do punktu 5, sta-
nowiàcego pó∏nocno-wschodni naro˝nik dzia∏ki
nr 1470, usytuowany przy ulicy Grabskiej, oznaczonej
jako dzia∏ka nr 1112. Nast´pnie skr´ca na po∏udniowy
wschód i biegnie wzd∏u˝ granicy dzia∏ki nr 1112 (ulica
Grabska) do punktu 6, znajdujàcego si´ na wschod-
nim naro˝niku dzia∏ki nr 2637 i jednoczeÊnie na drodze
gminnej (dzia∏ka nr 2646). W punkcie 6 granica skr´ca
na po∏udniowy zachód i biegnie wzd∏u˝ pó∏nocno-za-
chodniej granicy dzia∏ki nr 2646 do punktu 7, le˝àcego
na skrzy˝owaniu granic dzia∏ek nr: 2646 i 2688 z dzia∏-
kà nr 116/1. Dalej granica biegnie w kierunku po∏u-
dniowym, wzd∏u˝ granicy obr´bu Pod∏´˝e z obr´bem
Niepo∏omice do punktu 8, usytuowanego w po∏udnio-
wo-wschodnim naro˝u dzia∏ki nr 116/2, przy drodze
gminnej oznaczonej jako dzia∏ka nr 120. Od punktu 8

granica biegnie w kierunku zachodnim, a potem pó∏-
nocno-zachodnim, wzd∏u˝ granicy dzia∏ki nr 120 (dro-
ga gminna) do punktu 9 i dalej wzd∏u˝ granicy dzia∏ki
nr 13 (droga gminna) do punktu 10, b´dàcego zachod-
nim naro˝nikiem dzia∏ki nr 12. Od punktu 10 granica
biegnie w kierunku pó∏nocno-wschodnim, wzd∏u˝ gra-
nicy dzia∏ki nr 12, do punktu 1, od którego rozpocz´to
opis.

Kompleks nr 2

Granica kompleksu biegnie od punktu 11, b´dàce-
go pó∏nocno-wschodnim naro˝nikiem dzia∏ki nr 2653,
po∏o˝onym przy drodze gminnej, oznaczonej jako
dzia∏ka nr 2646, w kierunku po∏udniowym wzd∏u˝ gra-
nicy dzia∏ki nr 2653, a nast´pnie na wschód, wzd∏u˝
pó∏nocnych granic dzia∏ek nr: 2656, 2657, 2658,
2661/2, 2661/3, 2661/1 i 2661/4 do punktu 12. Nast´p-
nie skr´ca w kierunku po∏udniowym i biegnie wzd∏u˝
granic dzia∏ek nr: 2661/4, 2662/2, 2662/3, 2858/1
i 2859/1 do punktu 13, b´dàcego po∏udniowo-wschod-
nim naro˝nikiem dzia∏ki nr 2859/1. Dalej granica bie-
gnie w kierunku po∏udniowo-zachodnim, wzd∏u˝ gra-
nic dzia∏ek nr: 2859/1, 2858/1, 2662/1, 2661/1, 2661/3,
2661/2, 2658, 2657, 2656, 2651, 2650/2, 2650/1, 2649,
2648/2, 2648/1, 2711, 2710, 2709, do punktu 14, b´dà-
cego pó∏nocno-wschodnim naro˝nikiem dzia∏ki
nr 2838, gdzie skr´ca na po∏udnie do punktu 15, stano-
wiàcego po∏udniowo-wschodni naro˝nik dzia∏ki
nr 2838. Od punktu 15 granica biegnie w kierunku po-
∏udniowo-zachodnim, a potem zachodnim, wzd∏u˝
granic dzia∏ek nr: 2838, 2837, 2836, 2832, 2831, 2830,
2826, 2825, 2824, 2823, 2822, 2821, 2820, 2819, 2818,
2817, 2816 i 2815/1 do punktu 16, a nast´pnie w kie-
runku pó∏nocnym wzd∏u˝ granic dzia∏ek nr: 2815/1,
2814/1 i 2813/1 do punktu 17, b´dàcego skrzy˝owa-
niem pó∏nocnej granicy dzia∏ki nr 2813/1 z drogà
gminnà, oznaczonà jako dzia∏ka nr 2646. Od punktu 17
granica biegnie w kierunku pó∏nocnym i pó∏nocno-
-wschodnim, wzd∏u˝ drogi gminnej (dzia∏ka nr 2646),
do punktu 18, b´dàcego pó∏nocno-zachodnim naro˝-
nikiem dzia∏ki nr 2699. Od punktu 18 granica biegnie
poczàtkowo na po∏udnie, a potem na wschód i pó∏noc,
wzd∏u˝ granicy dzia∏ki nr 2699, do punktu 19, le˝àcego
na skrzy˝owaniu wschodniej granicy dzia∏ki nr 2699
z pó∏nocno-wschodnià granicà dzia∏ki nr 2646 (droga
gminna). Od punktu 19 granica biegnie wzd∏u˝ grani-
cy dzia∏ki nr 2646 w kierunku pó∏nocno-wschodnim do
punktu 11, od którego rozpocz´to opis.

Wewnàtrz Kompleksu 2 znajduje si´ obszar o po-
wierzchni 2,37 ha, który nie spe∏nia kryteriów art. 5a
ust. 5 ustawy z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjal-
nych strefach ekonomicznych i stanowi Kompleks nr 3

Kompleks nr 3

Granica kompleksu biegnie od punktu 3, usytu-
owanego na po∏udniowej granicy dzia∏ki nr 1476/1,
w kierunku zachodnim, po∏udniowà granicà dzia∏ki
nr 1476/1 do punktu 20, nast´pnie skr´ca na pó∏noc
i wschodnimi granicami dzia∏ek nr: 1476/1, 1469/1
i 1468/2 biegnie do punktu 21, po∏o˝onego w pó∏noc-
no-zachodnim naro˝niku dzia∏ki nr 1468/2, przy ulicy
Grabskiej. Nast´pnie skr´ca na po∏udniowy wschód
i biegnie wzd∏u˝ granicy dzia∏ki nr 1112 (ulica Grabska)

Dziennik Ustaw Nr 118 — 6123 — Poz. 803



do punktu 5, po∏o˝onego w pó∏nocno-wschodnim na-
ro˝nikiu dzia∏ki nr 1470. W punkcie 5 skr´ca na po∏u-
dniowy zachód i biegnie w linii prostej przez pó∏noc-
no-wschodni naro˝nik dzia∏ki nr 1477/1 do punktu 4,
gdzie skr´ca na zachód, i biegnie do punktu 3, od któ-
rego rozpocz´to opis. 

Podstrefa: Krosno

Podstrefa po∏o˝ona jest w KroÊnie i sk∏ada si´
z dwóch kompleksów. ¸àczna powierzchnia podstrefy
wynosi 3,38 ha.

Kompleks nr 1

Granica kompleksu rozpoczyna si´ w punkcie 1
znajdujàcym si´ na dzia∏ce nr 3/13 i biegnie w kierun-
ku pó∏nocno-zachodnim przez dzia∏k´ nr 3/13 do dzia∏-
ki nr 3/12, gdzie usytuowany jest punkt 2. Od punktu 2

granica biegnie przez dzia∏ki nr: 3/12 i 3/13 w kierunku
wschodnim do punktu 3, gdzie skr´ca w kierunku pó∏-
nocno-wschodnim do punktu 4 usytuowanego na
dzia∏ce nr 3/13. Z punktu 4 granica biegnie w kierunku
po∏udniowym do punktu 5, a nast´pnie skr´ca na za-
chód i pó∏nocnymi granicami dzia∏ek nr: 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 24 i 25 oraz terenem dzia∏ki nr 3/13
dochodzi do punktu 1, od którego rozpocz´to opis.

Kompleks nr 2

Granica kompleksu biegnie od punktu 6, usytu-
owanego na granicy dzia∏ek nr: 3/12 i 3/7, w kierunku
wschodnim przez dzia∏k´ nr 3/12 do punktu 7, gdzie
skr´ca na po∏udnie do punktu 8. W punkcie 8 granica
skr´ca na zachód i biegnie przez dzia∏k´ nr 3/12 do
punktu 9, gdzie skr´ca na pó∏noc, i wzd∏u˝ zachodniej
granicy dzia∏ki nr 3/12 dochodzi do punktu 6, od które-
go rozpocz´to opis.

Dziennik Ustaw Nr 118 — 6124 — Poz. 803


